
 

  

 

EXTRALIGA LEDNÍHO HOKEJE  

2020 / 2021 

 

 

HC SPARTA PRAHA 

vs. BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 

2. 10. 2020 | 18:30 hod | O2 arena 
 



 

  

V Praze dne 17. 9. 2020 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI KLUBOVÝCH SEDADEL SPORTOVNÍ 
KATEGORIE, 

rádi bychom Vás pozvali na další napínavý domácí zápas HC Sparta Praha. Přijďte si užít hokejovou 

bitvu do pražské O2 areny, kde se sparťané pokusí zkrotit Bílé Tygry z Liberce, v pátek 2. října  

od 18:30 hodin! Těšit se můžete na skvělou atmosféru a parádní show!  

CENOVÉ PODMÍNKY VSTUPŮ  V RÁMCI VAŠÍ SMLUVNÍ KAPACITY: 

VSTUPENKA 1,- Kč / OSOBA 
CATERING 799,- Kč / DOSPĚLÁ OSOBA 

DĚTSKÝ CATERING 249,- Kč / DÍTĚ DO 145 CM 

REZERVACE VSTUPENEK – „Klientský přístup“ 

Vzhledem k bezpečnostním opatřením a pro zamezení tvoření front před pokladnami Vás žádáme, 

abyste si vstupenky na Vaše smluvní místa na jednotlivé zápasy rezervovali prostřednictvím webové 

aplikace (www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby 

a vytištění hometicketu, zakoupili v předstihu v prodejní síti Ticketportal či uhradili bankovním převodem. 

Vstupenky hrazené bankovním převodem či online si můžete také nechat zaslat poštou či po Praze 

kurýrem. 

NÁKUP PERMANENTEK NA CELOU SEZONU NEBUDE V TÉTO SEZÓNĚ Z PROVOZNĚ-

TECHNICKÝCH DŮVODŮ MOŽNÝ. 

NÁKUP VSTUPENEK – VIP POKLADNY O2  ARENY 

Vstupenky na jednotlivé zápasy ELH si můžete rovněž zakupovat na základě předložení jedné z Vašich 

ID karet na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul vstupu č. 10). VIP pokladny jsou otevřeny 

každý pracovní den v době od 13 do 18 hodin (v den akce již od 10 hodin). 

POZOR: V den utkání bude pro návštěvníky Klubového patra, vždy 2 hod. před oficiálním začátkem 

akce, otevřena POUZE pokladna č. 18 (venkovní okénko vedle vchodu č. 10.). Pokladny ve vestibulu 

č. 10 budou určeny pouze klientům Skyboxového patra. Pro nákup vstupenek na VIP pokladnách, 

prosím, používejte přednostně bezhotovostní platbu! 

VSTUPENKY NAD RÁMEC SMLUVNÍ KAPACITY  

Na všechna utkání HC Sparta Praha v základní části ELH bude možné čerpat vstupenky nad rámec 

Vaší smluvní kapacity s jednorázovým pronájmem ve výši 800,- Kč, v celkové ceně tedy 1.600,- 

Kč/ osoba vč. cateringu, a to na počet sedadel odpovídající Vaší smluvní kapacitě. Bude se jednat 

o vstupenky na konkrétní sedadlo v hledišti. 

V případě zájmu o zakoupení vstupenek na rámec smluvní kapacity, kontaktujte prosím Klientský servis, 

případně lze provést přímý nákup na VIP pokladnách v O2 areně. Rezervace těchto vstupenek není 

technicky možné provádět přes webovou aplikaci. 



 

  

Vstupenky s označením „host-stání“ nemohou být vzhledem k přijatým opatřením v souvislosti 

s výskytem onemocnění Covid-19 a omezené kapacitě Klubového patra a jeho jednotlivých sektorů,  

na tuto sezónu nabízeny. 

VSTUP NA KLUBOVÉ PATRO 

Vstup na Klubové patro bude nově možný pouze přes Obchodní prstenec O2 areny, kam se 

dostanete dvěma venkovními elevátory před hlavním vstupem do O2 areny (směrem od metra). 

Z důvodu zachování bezpečnostních opatření je klubové patro rozděleno do 3 zón se separátními 

vchody. Vstup určený pro Váš sektor je uveden na vstupence. 

Držitelé vstupenek do sektorů 200 – 203, 220 – 226, prosím využijte VIP vstup A 

Držitelé vstupenek do sektorů 204 – 209, prosím využijte VIP vstup B  

Držitelé vstupenek do sektorů 210 – 219, prosím využijte VIP vstup E 

Zakreslení jednotlivých vstupů zasíláme v příloze. 

VIP vchod č. 9. bude pro klienty Klubového patra zcela uzavřen! 

Návštěvníci Klubového patra jsou povinni nosit roušky / respirátory po celou dobu akce  

s výjimkou konzumace jídla a nápojů! 

O2 arena a Klubové patro bude pro Vás vždy otevřeno 90 minut před zahájením zápasu. Pro zachování 

předepsaných rozestupů a zamezení tvoření front a shlukování lidí Vás prosíme, abyste na akci 

přicházeli s dostatečným časovým předstihem. 

Jednorázové parkovací karty, které umožňují parkování v podzemních garážích O2 areny, budou 

k dispozici vždy do vyčerpání kapacity za cenu á 400 Kč. Vzhledem k novým vstupům určeným pro 

Klubové patro nebude možné vejít z podzemních garáží přímo do haly. V prvním patře musíte vyjít 

vstupem č. 1 nebo 10 ven z O2 areny a následovat značení určené ke vstupu do Vašeho sektoru. 

Menu, které pro Vás bude připraveno na Klubovém patře, naleznete v samostatné příloze. 

Pro Vaše případné dotazy kontaktujte, prosím, klientský servis: 

Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel: +420 266 771 994 

Aneta Chalupová, chalupova@bestsport.cz, tel: +420 266 771 944 

Ing. Petra Mošovská, mosovska@bestsport.cz , tel: +420 266 771 929 

Těšíme se na Vaše návštěvy a podporu týmu HC SPARTA PRAHA v nové sezoně. 

S přátelským pozdravem 

Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 

Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

 

 

 

mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:chalupova@bestsport.cz
mailto:mosovska@bestsport.cz


 

  

 

 

PŘEHLED NEJBLIŽŠÍCH PLÁNOVANÝCH DOMÁCÍCH ZÁPASŮ HC SPARTA PRAHA V O2 ARENĚ 

TIPSPORT EXTRALIGA 2020/2021* 

datum den začátek soupeř 

20. 9. 2020 Neděle 15:00 PSG Berani Zlín 

27. 9. 2020 Neděle 16:00 HC Vítkovice Ridera 

2. 10. 2020 Pátek 18:30 Bílí Tygři Liberec 

9. 10. 2020 Pátek 18:30 Mountfield Hradec Králové 

18. 10. 2020 Neděle 16:00 České Budějovice 

25. 10. 2020 Neděle 16:00 BK Mladá Boleslav 

30. 10. 2020 Pátek 18:30 HC Škoda Plzeň 

*změna časů a termínů zápasů vyhrazena 

 


